公印省略

                             ７福高文連合唱第３号

                             令 和 ７ 年 ４ 月 ７ 日

関係学校長 殿

 福岡県高等学校芸術・文化連盟

                             合唱専門部会長  秋山 和徳

（福岡県立小倉南高等学校校長）

福岡県高等学校芸術・文化連盟合唱部門

令和７年度顧問総会の出席について（依頼）

春暖の候、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から高文連運営について格段の御配慮をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記の要領にて、合唱部門の顧問総会を開催いたします。

つきましては公務多用の折誠に恐縮ですが、貴校の合唱部門関係職員の出席について、御高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年４月２３日(水) １５：３０～１７：００

２ 場 所  福岡県立博多青松高等学校 大会議室

        （福岡市博多区千代１丁目２－２１）

    ※ 公共の交通機関でのご来場をお願いします。

３ 議 題

・令和６年度活動報告ならびに県大会実施報告

・令和７年度以降の専門委員長・事務局長ならびに専門委員改選について

・大会規約改定案

本件担当

福岡県立小倉南高等学校

貞清 育恵（令和７年度福岡県高等学校芸術・文化連盟 合唱部門専門委員長）

 〒８０２－０８０１ 北九州市小倉南区富士見１丁目９－１

       TEL ０９３－９２１－２２９３

FAX  ０９３－９４１－３４３５